2021 年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルネット

代 表 者 名 代表取締役社長 一條 武

会 社 所 在 地 宮城県仙台市青葉区大手町１－１

問 合 せ 先 社長室長 高橋 浩則

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８８２０

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年９月13日に開催された取締役会において、下記の通り、2021年10月１日付の

組織変更および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（別紙参照）

 横手支店を大曲支店へ統合し、支店名を「秋田県南（あきたけんなん）支店」に改称する。

２．部長・支店長の異動

新役職 氏  名 現役職

秋田県南支店 支店長 海道 力 大曲支店 支店長

秋田営業部 参事 齋藤 康範 横手支店 支店長

以上

川 口 物 流 セ ン タ ー

新 潟 物 流 セ ン タ ー

山 形 物 流 セ ン タ ー

宮 城 物 流 セ ン タ ー

物 流 企 画 部

支 店

業 務 推 進 部 十 和 田 支 店

盛 岡 支 店

組織図（2021年10月1日）

青

森

営

業

部

管

理

本

部

総 務 部 青 森 支 店

弘 前 支 店
人 事 部

八 戸

（別紙）

薬 事 管 理 部 北 上 支 店
岩

手

営

業

部

一 関 支 店

二 戸 支 店

久 慈 支 店

債 権 管 理 部 宮 古 支 店

釜 石 支 店

大 船 渡 支 店

監

査

役

会

監

査

役

秋

田

営

業

部

営 業 シ ス テ ム 部

営

業

企

画

部

プ ラ イ マ リ ケ ア 部

病 院 部
仙 台 支 店

宮

城

営

業

部

仙 台 中 央 支 店

気 仙 沼 支 店

石 巻

医 薬 部 南 仙 台 支 店
株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

営

業

本

部

古 川 支 店

支 店

機 器 診 断 薬 部

会 津 支 店

郡 山 支 店
福

島

営

業

部

福 島 支 店
お 客 様 セ ン タ ー

白 河 支 店

社

長

室

医 薬 情 報 企 画 部

原 町 支 店

山 形 支 店
山

形

営

業

部
支 店

事 業 推 進 部

鶴 岡

米 沢 支 店

ウ ェ ル ネ ス 部

村 山 支 店

新 庄 支 店

レ ン タ ル 部

再 生 医 療 ・ ロ ボ ケ ア

酒 田

支 店

お客様センターあおば
い わ き 支 店

佐 野 支 店

首

都

圏

営

業

部

東 京 支 店

東 京 中 央 支 店

支 店
物

流

本

部

上 越 支 店

北

関

東

営

業

部

宇 都 宮 支 店

新

潟

営

業

部

新 潟 第 １ 支 店

新 発 田 支 店

長 岡

支 店新 潟 第 ２

仕 入 管 理 部

物 流 開 発 部

秋 田 支 店

大 館 支 店

秋 田 県 南 支 店

能 代 支 店

本 荘 支 店